
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/4 

 

ք. Երևան                                                                                       13 փետրվարի 2020թ. 

 

ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ԳԻՏԱԿԱՆ ԵՎ ԳԻՏԱՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅԱՆ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԲԱԶԱՅԻՆ ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ 2021Թ. ՀԱՅՏԵՐԸ 

ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 6-րդ և ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 6-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Երաշխավորել ՀՀ պետական բյուջեից գիտական եվ գիտատեխնիկական 

գործունեության ԵՊՀ բազային ֆինանսավորման 2021թ. հայտերը։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


